ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  УЖУРСКИЙ РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 Р Е Ш Е Н И Е

03.09.2020 г.                                    г. Ужур                                            № 17/193

О вычеркивании в избирательном бюллетене для голосования
на выборах   депутатов  Ужурского районного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 9 сведений
о кандидате  Идатчикове Николае Николаевиче

В соответствии с пунктом 17 статьи 47 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и решением избирательной комиссии муниципального образования Ужурский район Красноярский край от 05.08.2020 №8/45 «О регистрации  Идатчикова Николая Николаевича  кандидатом  в депутаты Ужурского районного Совета депутатов Ужурского района
Красноярского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, избирательная комиссия муниципального образования Ужурский район, РЕШИЛА:

1. Избирательным комиссиям в срок до 09 сентября 2020 года вычеркнуть в избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Ужурского районного Совета депутатов  по одномандатному избирательному округу № 9  сведения о кандидате Идатчикове Николае Николаевиче.
Вычеркивание в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов на выборах депутатов Ужурского районного Совета депутатов  по одномандатному избирательному округу № 9 сведений о кандидате Идатчикове  Николае Николаевиче, производится прямыми горизонтальными линиями (захватывая пустой квадрат)  шариковой ручкой.
2. Направить настоящее решение в соответствующие участковые избирательные комиссии.

Председатель ИКМО
Ужурский район                                                                           Т.В.Казанцева

Секретарь ИКМО
Ужурский район                                                                            Л.Я.Киселева